1
4

[image: image1.jpg]

 Совет Депутатов Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от       19.12.2014                                                                         № 73
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области №47 от 24.12.2013
« О бюджете муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
с учетом изменений принятых решениями №29от 20.05.2014,

№47 от 15.08.2014года,№53от19.09.2014г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом  муниципального образования Титовщинского сельского поселения
 Демидовского района Смоленской области
 Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Статья 1
Внести в решение совета депутатов Титовщинского сельского поселения №47 от 24.12.2013года « О бюджете  муниципального образования Титовщинского сельского поселения демидовского района Смоленской области  на 2014год и на плановый период 2015и 2016 годов» следующие изменения:

1. пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – местный  бюджет) на 2014 год:

1) общий объем доходов  местного бюджета в сумме  1725,4 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1284,5 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 1284,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2192,1 тыс. рублей.

2 .В приложении  9 строки :
Приложение 9

к решению «О бюджете

Титовщинского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области на 2014 год

и на  плановый период 2015

и 2016 годов»

Распределение бюджетных ассигнований на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов  расходов классификации расходов бюджетов:

	1728,2

	Обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1727,6

	Обеспечение деятельности Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	74 1 0000
	000
	351,8

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	01
	04
	74 1 0011
	000
	351,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	74 1 0011
	100
	351,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	74 1 0011
	120
	351,8

	Расходы на обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 9 0000
	000
	1375,8

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	01
	04
	74 9 0011
	000
	696,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	74 9 0011
	100
	696,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	74 9 0011
	120
	696,8

Заменить на строки:

	1728,2

	Обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1727,6

	Обеспечение деятельности Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	74 1 0000
	000
	280,3

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	01
	04
	74 1 0011
	000
	280,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	74 1 0011
	100
	280,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	74 1 0011
	120
	280,3

	Расходы на обеспечение деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 9 0000
	000
	1447,3

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	01
	04
	74 9 0011
	000
	768,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	74 9 0011
	100
	768,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	74 9 0011
	120
	768,3

3. В приложении 11строки:
                                                                                                                              Приложение 11

к решению «О бюджете

Титовщинского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области на 2014 год

и на  плановый период 2015

и 2016 годов»

Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2014 год (распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов)

	1728,2

	972
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1727,6

	972
	01
	04
	74 1 0000
	000
	351,8

	972
	01
	04
	74 1 0011
	000
	351,8

	972
	01
	04
	74 1 0011
	100
	351,8

	972
	01
	04
	74 1 0011
	120
	351,8

	972
	01
	04
	74 9 0000
	000
	1375,8

	972
	01
	04
	74 9 0011
	000
	696,8

	972
	01
	04
	74 9 0011
	100
	696,8

	972
	01
	04
	74 9 0011
	120
	696,8

Заменить на строки:

	1728,2

	972
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1727,6

	972
	01
	04
	74 1 0000
	000
	280,3

	972
	01
	04
	74 1 0011
	000
	280,3

	972
	01
	04
	74 1 0011
	100
	280,3

	972
	01
	04
	74 1 0011
	120
	280,3

	972
	01
	04
	74 9 0000
	000
	1447,3

	972
	01
	04
	74 9 0011
	000
	768,3

	972
	01
	04
	74 9 0011
	100
	768,3

	972
	01
	04
	74 9 0011
	120
	768,3

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Статья 3

Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
	Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                     Т.М Павлюченкова

	Т.М. Павлюченкова

     1